
DETERMINAZIONE
n. 247 del 28/06/2023

Oggetto:  DETERMINA  246  DEL  27/06/2023.  SERVIZIO INTEGRAZIONE  LISTE  ELETTORALI  -  
ANPR.  FINANZIAMENTO A  SEGUITO  DI  PARTECIPAZIONE  AL  BANDO  PIANO  NAZIONALE  DI  
RIPRESA  E  RESILIENZA  AVVISO  MISURA  1.4.1  "ESPERIENZA  DEL  CITTADINO  NEI  SERVIZI  
PUBBLICI "COMUNI APRILE 2022". RETTIFICA OGGETTO.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la determina 246 del 27/06/2023 avente ad oggetto “SERVIZIO INTEGRAZIONE LISTE ELETTORALI - 
ANPR. FINANZIAMENTO A SEGUITO DI PARTECIPAZIONE AL BANDO PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA AVVISO MISURA 1.4.1 "ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI "COMUNI APRILE 
2022" IMPEGNO DI SPESA”
PRESO ATTO che per mero errore materiale è stato citato l’avviso misura 1.4.1 “esperienza del cittadino” al 
posto del corretto “Avviso 1.4.4 ABILITAZIONE AL CLOUD”;
ACCERTATO che il testo della determina risulta corretto e che l’errore compare solo nell’oggetto;
VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del 
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del TUEL;

DETERMINA

di rettificare la determina 246 del 27/06/2023 solo nell’oggetto  e di sostituire le parole “avviso misura 1.4.1 
ESPERIENZA DEL CITTADINO” con le parole “Avviso 1.4.4 ABILITAZIONE AL CLOUD”.
Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del  
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscritta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con firma digitale

Determ. n. 247 del 28/06/2023 pag. 1/1


